
PARTICIPAČNÍ SOUTĚŽ KONVERGENCE 
PRAVIDLA

Za účelem výzkumu on-line nástrojů spolupráce vyhlašuje APP o.s.  Informace a diskuse k souteži:

http://konvergence.info/konvergence-spolecenska-sit-v-novych-mediich/sdilene-
plochy/Participacni-soutez-konvergence

Konfigurace výhry, která bude tady na tomto blogu vyhlášena 30.4., 1.8., a 31. 10. 2009 je Intel 
Atom 1.6GHz, 1GB RAM, 16GB SD disk, 3x USB, čtečka paměť. karet, 8.9" displej 1024x600, 
1kg, na baterie až 4h, spotřeba 36W. Navíc místo továrního Xandrosu na všechny nainstalujeme 
eeebuntu a pak pure data, processing a další radikální softwary přímo připravené k použití. 

– Notebooky jsou použité na workshopu

– Pořadatel si vyhrazuje právo cenu neudělit v případě, že neshledá žádnou aktivitu vhodnou k 
ocenění, případně změnit termíny vyhlášení cen

– Nejlepší projekt vyhodnotí členové týmu „Metodika výuky a formy vědecké spolupráce s 
použitím audiovizuálních archívů v mezioborovém prostředí“ z Fakulty filmové a televizní 
AMU

– Kritériem je pouze vhodné využití publikačních prostředků portálu, nikoli tematika projektů

– Bude se hodnotit vyplnění uživatelských/autorských profilů účastníků hodnoceného projektu, 
počet blogových příspěvků, využití sdílených ploch, publikování strukturovaných textů v 
textarchivu, využití indexovaných streamů ve videoarchivu apod. Rozhoduje počet a kvalita 
příspěvků. Pokud jde o kvalitu bezobsažné nebo účelově nadprodukované příspěvky nebudou 
započítány, naopak kladně hodnoceno bude využití různých médií (fotografie, video) a funkcí 
webu.

Pořadatelem soutěže je Asociace pro performance a publikování v digitálních médiích, o. s.
email: appdm <@> node9 . org
IČO: 227 37 529 

http://konvergence.info/konvergence-spolecenska-sit-v-novych-mediich/sdilene-plochy/Participacni-soutez-konvergence
http://konvergence.info/konvergence-spolecenska-sit-v-novych-mediich/sdilene-plochy/Participacni-soutez-konvergence

